

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišť

Objekt: 02 - Závlahový detail trávníků za Sletišť

Místo: KLADNO

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: I

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	378 985,60
HSV - Práce a dodávky HSV	367 947,18
VRN - VRN	11 038,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	378 985,60

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišť

Objekt: 02 - Závlahový detail trávníků za Sletišťm

Místo: Kladno

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

378 985,60

HSV - Práce a dodávky HSV

367 947,18

32	K	POD225	podvrt/protlak vč. startovací jámy 1 x 1,6 m DN 225	m	12,000	1 250,00	15 000,00
1	M	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	101,000	191,70	19 361,70
7	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	144,000	25,00	3 600,00
11	K	132102101	hloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu ručně nebo pneumaticky	m ³	15,150	337,00	5 105,55
36	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	11,110	380,30	4 225,13
37	K	SKL	naložení nadbytečného výkopku s odvozem a uložením na skládku do 5 km	t	11,110	256,00	2 844,16
12	M	286149870	T-kus, SDR17, PE100, d 110	kus	2,000	820,10	1 640,20
13	M	286153910	záslepka SDR17, PE100, d 110	kus	1,000	533,60	533,60
15	M	286148270	koleno 90°, SDR 17, PE 100, PN 10, d 110	kus	0,000	639,60	0,00
5	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	57,000	102,00	5 814,00
6	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	57,000	25,00	1 425,00
14	K	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	422,400	32,60	13 770,24
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	108,000	26,90	2 905,20
10	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	203,000	39,60	8 038,80
4	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	323,000	102,00	32 946,00
3	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	193,000	91,50	17 659,50
33	M	IRI22403	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 14 m, výšečový/celokruhový + sady trysek	ks	86,000	759,00	65 274,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se zhuštěním po vrstvách	m ³	20,090	690,00	13 862,10
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m ³	14,050	220,00	3 091,00
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	140,000	169,00	23 660,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	80,000	224,00	17 920,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	120,000	424,00	50 880,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	2,000	312,00	624,00
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	8,000	416,00	3 328,00
23	M	IRI43722	dekodér dvoužilový pro 1-2 sekce ICD-200	ks	1,000	5 227,60	5 227,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	1,000	5 603,00	5 603,00
25	M	IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	5,000	2 982,70	14 913,50
26	M	IRI11312	tvrdná ventilová šachtice bez otvorů, 36*50*31 cm VB-standard	ks	1,000	1 096,40	1 096,40
27	M	IRI11311	tvrdná ventilová šachtice bez otvorů, 48*65*31 cm VB-jumbo	ks	1,000	1 920,50	1 920,50
28	M	IRIPMMP	pomocný materiál pro montáž postřikovače 40-63/32 / 1" (sedlo a dvě kolena)	ks	86,000	175,50	15 093,00
29	M	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	5,000	215,60	1 078,00
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	2,000	139,70	279,40
34	M	551141800	kulový kohout PN35, T 185°C, plnoprůtokový, nikel, páčka R950R 1" červená	kus	2,000	385,00	770,00
35	M	IRIPMMKV	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	2,000	143,90	287,80
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80

VRN - VRN

11 038,42

38	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	3 679,47	11 038,42
----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe
Objekt: 04 - Závlahový detail trávníků doskočiště jih

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 16.6.2016

Objednatel:
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
I

IČ: 13362887
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				92 790,01
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				92 790,01
DPH základní	21,00%	ze	92 790,01	19 485,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		112 275,91

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 17.6.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišť

Objekt: 04 - Závlahový detail trávníků doskočiště jih

Místo: KLADNO

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	92 790,01
HSV - Práce a dodávky HSV	90 087,40
VRN - VRN	2 702,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92 790,01

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 04 - Závlahový detail trávníků doskočiště jih

Místo: Kladno Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92 790,01

HSV - Práce a dodávky HSV

90 087,40

14	K	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	227,000	32,60	7 400,20
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	54,000	26,90	1 452,60
10	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	85,000	39,60	3 366,00
4	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	88,000	102,00	8 976,00
3	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	0,000	91,50	0,00
33	M	IRI22403	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 14 m, výšečový/celokruhový + sady trysek	ks	16,000	759,00	12 144,00
36	M	IRI22095	postřikovač rozpráskovací výsuvný 10cm, regulace tlaku, tryska 10H pevná výšeč - PRS-40	ks	24,000	248,00	5 952,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se zhutněním po vrstvách	m3	5,120	690,00	3 532,80
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m3	5,100	220,00	1 122,00
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	40,000	169,00	6 760,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	224,00	8 960,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	32,000	424,00	13 568,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	0,000	312,00	0,00
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	416,00	1 664,00
23	M	IRI43722	dekodér dvoužilový pro 1-2 sekce ICD-200	ks	0,000	5 227,60	0,00
24	M	IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	0,000	5 603,00	0,00
25	M	IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	0,000	2 982,70	0,00
26	M	IRI11312	tvrdná ventílová šachtice bez otvorů, 36*50*31 cm VB-standard	ks	0,000	1 096,40	0,00
27	M	IRI11311	tvrdná ventílová šachtice bez otvorů, 48*65*31 cm VB-jumbo	ks	0,000	1 920,50	0,00
28	M	IRIPMMP	pomocný materiál pro montáž postřikovače 40-63/32 / 1" (sedlo a dvě kolena)	ks	40,000	175,50	7 020,00
29	M	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	0,000	215,60	0,00
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	0,000	139,70	0,00
34	M	551141800	kulový kohout PN35, T 185°C, plnopřítokový, nikel, páčka R950R 1" červená	kus	0,000	385,00	0,00
35	M	IRIPMMKV	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	0,000	143,90	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80

VRN - VRN

2 702,61

37	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	900,87	2 702,61
----	---	-----------	-----------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletiště

Objekt: 05 - Závlahový detail trávníků doskočiště sever a pomník

JKSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 16.6.2016

Objednatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170

DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 13362887

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				187 277,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				187 277,84
DPH základní	21,00%	ze	187 277,84	39 328,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		226 606,19

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

ROZACZ s.r.o.

IČ: 1

Datum a podpis: 17.6.2016 Razítko /

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 05 - Závlahový detail trávníků doskočiště sever a pomník

Místo: KLADNO

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	187 277,84
HSV - Práce a dodávky HSV	181 823,15
VRN - VRN	5 454,69
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	187 277,84

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťě

Objekt: 05 - Závlahový detail trávníků doskočiště sever a pomník

Místo: Kladno Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

187 277,84

HSV - Práce a dodávky HSV

181 823,15

36	K	POD110	podvrť/protlak vč. startovací jámy 1 x 1,6 m DN 110	m	16,000	780,00	12 480,00
37	K	POD110	podvrť/protlak vč. startovací jámy 1 x 1,6 m DN 110	m	14,000	780,00	10 920,00
14	K	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	338,000	32,60	11 018,80
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	100,000	26,90	2 690,00
10	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	150,000	39,60	5 940,00
4	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	67,000	102,00	6 834,00
3	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	42,000	91,50	3 843,00
33	M	IRI22403	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 14 m, výšečový/celokruhový + sady trysek	ks	54,000	759,00	40 986,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se ztuhnutím po vrstvách	m ³	7,605	690,00	5 247,45
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m ³	7,605	220,00	1 673,10
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nequalifikovaný	hod	80,000	169,00	13 520,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	60,000	224,00	13 440,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	80,000	424,00	33 920,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	0,000	312,00	0,00
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	4,000	416,00	1 664,00
23	M	IRI43722	dekodér dvoužilový pro 1-2 sekce ICD-200	ks	0,000	5 227,60	0,00
24	M	IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	0,000	5 603,00	0,00
25	M	IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	0,000	2 982,70	0,00
26	M	IRI11312	tvrdná ventilová šachtice bez otvorů, 36*50*31 cm VB-standard	ks	0,000	1 096,40	0,00
27	M	IRI11311	tvrdná ventilová šachtice bez otvorů, 48*65*31 cm VB-jumbo	ks	0,000	1 920,50	0,00
28	M	IRIPMMP	pomocný materiál pro montáž postřikovače 40-63/32 / 1" (sedlo a dvě kolena)	ks	54,000	175,50	9 477,00
29	M	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnici šňůra)	ks	0,000	215,60	0,00
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	0,000	139,70	0,00
34	M	551141800	kuřový kohout PN35, T 185°C, plnopřítokový, nikl, páčka R950R 1" červená	kus	0,000	385,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	IRIPMMKV	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	0,000	143,90	0,00
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80

VRN - VRN

5 454,69

38	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	1 818,23	5 454,69
----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe
Objekt: 06 - Prodloužení hlavního řádu ke vstupní bráně

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 16.6.2016

Objednatel:
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 13362887
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				132 454,03
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				132 454,03
DPH základní	21,00%	ze	132 454,03	27 815,35
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		160 269,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 17.6.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 06 - Prodloužení hlavního řádu ke vstupní bráně

Místo: Kladno

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: I

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	132 454,03
HSV - Práce a dodávky HSV	128 596,15
VRN - VRN	3 857,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	132 454,03

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 06 - Prodloužení hlavního řádu ke vstupní bráně

Místo: Kladno

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 454,03

HSV - Práce a dodávky HSV

128 596,15

1	M	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	91,000	191,70	17 444,70
3	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	100,000	91,50	9 150,00
7	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	144,000	25,00	3 600,00
11	K	132102101	hloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu ručně nebo pneumaticky	m ³	28,650	337,00	9 655,05
32	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	21,000	380,30	7 986,30
33	K	SKL	naložení nadbytečného výkopku s odvozem a uložením na skládku do 5 km	t	21,000	256,00	5 376,00
12	M	286149870	T-kus, SDR17, PE100, d 110	kus	2,000	820,10	1 640,20
13	M	286153910	zásepka SDR17, PE100, d 110	kus	2,000	533,60	1 067,20
5	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	191,000	102,00	19 482,00
6	M	341110640	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	191,000	25,00	4 775,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se zhuštěním po vrstvách	m ³	20,050	690,00	13 834,50
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m ³	8,600	220,00	1 892,00
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	60,000	169,00	10 140,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	224,00	4 480,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	20,000	424,00	8 480,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	1,000	312,00	312,00
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	416,00	832,00
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	2,000	139,70	279,40
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80

VRN - VRN

3 857,88

34	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	1 285,96	3 857,88
----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	----------